[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.11.2021

	№
	761

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области  от 14.10.2020 № 281

На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.10.2021 №15-150 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Кикнурского муниципального округа от  16.12.2020 № 6-63 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа «Управление муниципальными финансами» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского  района от 14.10.2020 № 281 «Управление муниципальными финансами», следующего содержания:
1.1. Раздел «Объем ассигнований муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы составил – 41689,6 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета 8380,2 тыс. рублей

средства местного бюджета 33309,4 тыс. рублей
2021 год – 5224,3 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета 1411 тыс. рублей

средства бюджета муниципального округа 3813,3 тыс. рублей.

1.2. Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2021-2025 годах составит 41689,6 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета – 8380,2 тыс. рублей, средства бюджета муниципального округа – 33309,4 тыс. рублей».
1.3. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа» (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания – распространяется  на правоотношения возникшие с 21 октября 2021 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Глава администрации
Кикнурского муниципального округа                                   С. Ю. Галкин
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления                                                        О.В. Котельникова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                     Н.Л. Блинов

Консультант-юрист отдела

по организационно-правовым и

кадровым вопросам
     С.В. Рычкова
Разослать: финансовое управление, отдел экономики, КСК.